Quia mīa tuā magna ē su-
per me: & eruisti aīam meā ex
inferno inferioi

Deus iniqui insurrexerunt
super me & synagoga poten-
tiū quererunt animam meā:
et non proposuerunt te in cō-
spectu suo.

Et tu dñe deus miserator &
misericordz: patiens et multe
misericordie & verar

Bespice ī me & miserere mei
da imperium puer tuo: et
saluum fac filiū ancille tue

Hac meū signū ī bono ut
videant qz oderūt me & cōsum-
dantur: qm̄ tu dñe adiuuisti
me & consolatus es me

Gloria. ān. Būdixisti domīc

Eterrā tuā ps. lxxvi.
Undamēta ei⁹ ī mōti-
bus sc̄tis: diligit dñs portas
syō sup oīa tabernacula iacob

Gloriosa dicta sunt de te : ci-
uitas dei

Memoz ero raab et babilo-
nis : scientium me

Ecce alienigene et tyrus et
populus ethiopum : hi fuerunt
illuc

Nunquid syon dicet homo
et homo natus est in ea : & ipse
fundauit eam altissimus

Dns narrabit in scripturis
populorum : et principum ho-
rum qui fuerunt in ea

Sicut letantiū omnīū : habi-
tatio est in te ps. lxxviii.

Domine deus salutis
mee: in die clamaui et
nocte cozam te

Intret in cōspectu tuo ora-
tio mea : inclina aurem tuā
ad precem meam

Quia repleta est malis ani-
ma mea: et vita mea in infer-
no appropinquauit

Estimatus sum cum descen-
dentibus in lacum : fact⁹ suz
sicut homo sine adiutorio in-
ter mortuos liber.

Sicut vulnerati dormientes
in sepulchrīs quozum non es-
memoz amplius: & ipsi de ma-
nu tua repulsi sunt

Posuerunt me in lacu infe-
riori : in tenebris et in um-
bra mortis

Super me confirmatus ē su-
roz tuus : et oēs fluctus tuos

induxisti super me

Longe fecisti notos meos
a me : posuerunt me abomi-
nationem sibi.

Traditus sum et non egre-
diebar : oculi mei languerunt
pro inopia

Clamaui ad te domine : to-
ta die expādi ad te man⁹ me
as.

Nunquid mortuis facies mira-
bilia : aut medici suscitabūt
et confitebuntur tibi

Nunquid narrabit aliquis
in sepulchro misericordiam
tuam : et veritatem tuam in
perditionem.

Nunquid cognoscētur in te-
nebris mirabilia tua : et iusti-
cia tua in terra obliuionis.

Et ego ad te domine clama-
ui : et mane oratio mea preue-
nit te

Tat quid domine repellis o-
rationem meam : auertis fa-
ciem tuam a me

Dauper sum ego et in labo-
ribus a iuuentute mea : exal-
tatus autem humiliatus suz
et conturbatus

In me transierūt ire tue : et
terrores tui perturbauerūt me
Circundederūt me sicut a-
qua tota die : circundederunt
me simul

Elongasti a me amicū & p-
rimū : & notos meos amiseria

Gloria. **a.** Fundamēta eius
in montibus sc̄tis. **p.** lxxxviii

Misericordias dñi: i eter-
num cantabo.

In ḡniatione et generatio-
nem: annunciaro veritatem
tuam in ōre meo.

Quoniam dixisti in eternū
m̄ia edificabitur in celis: pre-
parabitur veritas tua i eis

Disposui testamentum ele-
ctis meis: iurauit dauid seruo
meo usq; in eternum prepara-
bo semen tuum

Et edificabo in ḡniatione et
ḡniationē: sedem tuam

Cōfitebun̄ celi mirabilia
tua dñe: etenī veritatē tuam
in ecclesia sanctorum

Qām q̄s i nubib⁹ equabitur
dño: filis erit deo in filiis dei
Deus qui glorificaſ in con-
ſiliis sanctorū: magnus & ter-
ribilis super ōes q̄ i circuitu
eius sunt.

Dñe de⁹ virtutū q̄s similis
tibi: potēs es dñe et veritas
tua in circuitu tuo.

Tu dominar̄ potestati ma-
ris: motum autem fluctuum
tu mitigas

Tu humiliasti ſicut vulnera-
tū ſupbū: i brachio utut⁹ tue
diſperſisti inimicos tuos

Tu ſunt celi et tua eſt ter-
ra & plenitudinem eius tu ſu-
dasti: aquilonem et mare tu

creasti

Thabor & hermon in nomi-
ne tuo exultabunt: tuum bra-
chium cum potentia

Hirmetur man⁹ tua & exal-
tetur dextera tua: iuſticia et
iudiciū preparatio ſedis tue

Mia et veritas precedet fa-
ciem tuam: beatus popul⁹ q̄
feit iubilationem

Dñe in lumine vultus tui
ambulabunt & in noſe tuo ex-
ultabunt tota die: & in iuſti-
cia tua exaltabuntur.

Qām gloria virtutis eorum
tu es: et in b̄nplacito tuo ex-
altabitur cornu noſtrum

Qām dñi eſt aſſumptio noſtra:
et sancti iſrael regis noſtri

Tunc locutus es in viſione
ſanctis tuis: & dixisti posui ad
iutozū in potente/ & exalta-
ui electū de plebe mea

Inueni dauid seruū meum:
oleo ſancto meo vniū eū.

Panus enī mea auxiliabil
ei: et brachium meum eſtit-
mabit eum

Nichil proficiet inimicus i
eo: & filius iniquitatis nō ap-
ponet nocere ei.

Et concidam a facie ipsius
inimicos eius: & odientes eū
in fugam conuertam

Et veritas mea & misericor-
dia mea cū ipſo: et in nomie
meo exaltabitur cornu eius

feria certa

Et ponā in mari manū ei⁹:
et in fluminib⁹ dexterā eius.
Ipse ſuocauit me pater me
us es tu: deus meus et ſuſce-
ptor salutis mee.

Et ego primogenitum po-
nam illum: excelsum p̄e regi
bus terre

In eternū ſeruabo illi miſe
ricordiā meā: & testamentum
meum fidèle ipsi

Et ponam in ſeculum ſecu-
li ſemen eius: et thronum ei⁹
ſicut dies celi

Si autē dereliqrint filii eius
legem meam: & i iudiciis me
is non ambulauerint

Si iuſticias meas prophana
uerint: & mādata mea nō cu
ſtodianterint.

Tisitabo in virga iniquita
tes eorum: et in verberibus
peccata eorum

Oſtericordiā autē meā non
diſpergā ab eo: nego nocebo
ei in veritate mea.

Nego p̄phanabo testamentum
meū: & que proceđūt de
labiis meis nō faciam irrita